44
タ
イ
ミ
ン
グ
ベ
ル

L : 長スライダ
ストローク
形式表示参照
ケーブル長
3：3m　9：9m
5：5m　B：11m
7：7m　D：13m
モータ取付方向
BT ：上向き
BR ：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BA3－ 50F－ BT － M  21  N － 40 － 1 3
モータ取付方向
BT ：上向き
BR ：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BE50F－ BT － M  21  N － 40
リード
21：21mm
ブレーキ
N：ブレーキ無
スライダー形状
M：中スライダ
L : 長スライダ
ストローク
形式表示参照
［寸法図］
BE50F-BT
マスターユニット
(CA25-M10)
0：コントローラなし
1：NPN出力仕様
その他P19参照
BE50F-BL

L : 長スライダ
ストローク
形式表示参照
ケーブル長
3：3m　9：9m
5：5m　B：11m
7：7m　D：13m
モータ取付方向
BT ：上向き
BR ：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BA3－ 50F－ BT － M  21  N － 40 － 1 3
モータ取付方向
BT ：上向き
BR ：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BE50F－ BT － M  21  N － 40
リード
21：21mm
ブレーキ
N：ブレーキ無
スライダー形状
M：中スライダ
L : 長スライダ
ストローク
形式表示参照
［寸法図］
BE50F-BT
マスターユニット
(CA25-M10)
0：コントローラなし
1：NPN出力仕様
その他P19参照
BE50F-BL
BE50F-BR
BE50F-BU
BE50F-UR, UL, UU共通
中スライダ　BE50F － BT，BR，BL，BU共通
中スライダ　ストローク（mm） 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500 2600 2700 2800 2900 3000 3100 3200 3300 3400 3500
全長　　　　　　L　（mm） 581 681 781 881 981 1081 1181 1281 1381 1481 1581 1681 1781 1881 1981 2081 2181 2281 2381 2481 2581 2681 2781 2881 2981 3081 3181 3281 3381 3481 3581 3681 3781 3881
本体質量　　　　　（kg） 15.0 16.5 18.0 19.5 21.0 22.5 24.0 25.5 27.0 28.5 30.0 31.5 33.0 34.5 36.0 37.5 39.0 41.8 43.4 44.9 46.5 48.1 49.6 51.2 52.7 54.3 55.9 57.4 59.0 60.6 62.1 63.7 65.2 66.8
長スライダ　BE50F － BT，BR，BL，BU共通
長スライダ　ストローク（mm） 250 350 450 550 650 750 850 950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250 2350 2450 2550 2650 2750 2850 2950 3050 3150 3250 3350 3450
全長　　　　　　L　（mm） 681 781 881 981 1081 1181 1281 1381 1481 1581 1681 1781 1881 1981 2081 2181 2281 2381 2481 2581 2681 2781 2881 2981 3081 3181 3281 3381 3481 3581 3681 3781 3881
本体質量　　　　　（kg） 17.1 18.6 20.1 21.6 23.1 24.6 26.1 27.6 29.1 30.6 32.1 33.6 35.1 36.6 38.1 39.6 42.4 44.0 45.5 47.1 48.4 50.2 51.8 53.3 54.9 56.5 58.0 59.6 61.2 62.7 64.3 65.8 67.4
46
タ
イ
ミ
ン
グ
ベ
ル
ト
駆
動
［軸形式］
［セット形式］
リード
42：42mm
ブレーキ
N：ブレーキ無
スライダー形状
M：中スライダ
L : 長スライダ
ストローク
形式表示参照
ケーブル長
3：3m　9：9m
5：5m　B：11m
7：7m　D：13m
モータ取付方向
BT ：上向き
BR ：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BA3－ 50G－ BT － M  42  N － 40 － 1 3
モータ取付方向
BT ：上向き
BR ：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BE50G－ BT － M  42  N － 40
リード
42：42mm
ブレーキ
N：ブレーキ無
スライダー形状
M：中スライダ
L : 長スライダ
ストローク
形式表示参照
［寸法図］
BE50G-BT
マスターユニット
(CA25-M40)
0：コントローラなし
1：NPN出力仕様
その他P19参照
BE50G-BL

L : 長スライダ
ストローク
形式表示参照
ケーブル長
3：3m　9：9m
5：5m　B：11m
7：7m　D：13m
モータ取付方向
BT ：上向き
BR ：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BA3－ 50G－ BT － M  42  N － 40 － 1 3
モータ取付方向
BT ：上向き
BR ：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BE50G－ BT － M  42  N － 40
リード
42：42mm
ブレーキ
N：ブレーキ無
スライダー形状
M：中スライダ
L : 長スライダ
ストローク
形式表示参照
［寸法図］
BE50G-BT
マスターユニット
(CA25-M40)
0：コントローラなし
1：NPN出力仕様
その他P19参照
BE50G-BL